

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 08.15-9.00	UTV	KRLE	Naturfag	Matematikk	Norsk
2 09.10-9.55	Naturfag	Matematikk	Gym	Samfunnsfag	K&H
3 10.05-10.50	Naturfag	Engelsk	Gym	Samfunnsfag	K&H
4 11.25-12.10	Engelsk	Norsk	Norsk	Norsk	ALF / språk
5 12.20-13.05	Matematikk	Valgfag	Norsk	Ressurstime	Matematikk
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	Valgfag	ALF / språk	Engelsk	KRLE
7 14.10-14.55			ALF / språk		

**INFORMASJON**

Ordenselever: 1) Louisa (melk og frukt), 2) Mina (ansvar for søppel) 3) Jakop (luft, feie)

- Uke 11 er selvstendig uke for studentene. Kontaktlærer for 10B er Maria Molvik Meling. Hun kan kontaktes på mail: [mariameling09@gmail.com](mailto:mariameling09@gmail.com). Fravær legges inn som vanlig i IST.
- KRLE: klassesdebatt i 6. time fredag 15. mars Innleveringsfrist på debattartikkel er **15. mars kl. 16.00!**
- Fysisk: Turnering Frisbee
- Friluftsliv: Last ned appen "Actionbound".

Alt fravær skal meldes ved bruk av appen **IST Home**, en e-post med informasjon om denne ble sendt ut før skoleåret. Dere kan også ta kontakt på e-post: [siv.dyrstad@lindenes.kommune.no](mailto:siv.dyrstad@lindenes.kommune.no)

**VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN**

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN	
<b>Sosialt mål</b>	
Norsk	Jeg kan være med på å utvikle ulike skrivestrategier i oppbygning av ei novelle
Matte	Jeg kan skille mellom lineære -, brøk- og andregradsfunksjonsuttrykk. Jeg kan også lage funksjonsuttrykk for andregradsfunksjoner.
Engelsk	Jeg kan reflektere over hvilke muligheter vi har til å gjøre endringer i et demokratisk samfunn
KRLE	Jeg kan mer om temaet på liv og død, og kan delta i en debatt om det.
Samfunnsfag	Jeg har god innsikt i årsaker og konsekvenser i en valgt konflikt og hvorfor så mange måtte flykte som følge av konflikten
Nat	Jeg kan nevne eksempler på sykdommer som kommer av bakterie og virus. Jeg kan dele immunforsvaret inn i tre hovedgrenene.
Kroppsøving	Trene på grunnøvelser og viderekommende elementer i badminton ut fra egne forutsetninger.
Eng. fordypning	
Arbeidslivfag	
Spansk	Jeg kan fortelle om å reise til ulike steder og med ulike fremkomstmidler. Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjøre i fremtiden eller ønsker å gjøre i fremtiden.
Tysk	Jeg kjenner til det tyske skolesystemet og jeg vet navnet på noen yrker.

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING					
NORSK		Les side 267 i norskboka. Hva er viktig å tenke på før du skriver ei novelle?			
MATTE				Dere skal gjøre oppgave 2.129, 2.130, 2.137, 2.138, og 2.141 i matematikk oppgavebok. Dere får noe tid på skolen til å jobbe med oppgavene, men viktig å fullføre det hjemme om du ikke blir ferdig. Oppgavene skal gjøres på Geogebra, og så føres inn på Word. Husk å sette navn på aksene.	
ENGELSK			Read p.132. Learn the words listed in the margin and do tasks 27-29 on p.132-133		
SAMFUNN			Ukas lekse er å jobbe med podkast prosjektet. Dere skal være klar til innspilling på torsdag 3. time.		
KRLE				Gjør ferdig og lever inn debattartikkelen din. Innleveringsfrist er <b>fredag 15. Mars kl 16.00.</b>	
NATURFAG		Levere inn rapporten fra forsøket "Effekten av håndvask". Dere skal ha med hypotese med forklaring, konklusjon og bilder med tekst.			
SPRÅK ALF	<p><b>Spansk: Onsdag:</b> Lær deg bøyningen av verbet "ir" = å gå/dra/skal. Se side 78 i sables. <b>Fredag:</b> Gjør oppgave 9 side 83 i sables. Bruk side 78-80 for å finne verbene og de fleste ordene.</p> <p><b>Tysk: Leksefri uke etter prøve</b></p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p> <p><b>Arbeidslivsfag:</b></p>				